וחלף ההודעה המוקדמת (והשוו: ע"ע (ארצי) 300075/96 אבלין (מימון) אליה - בן ציון קליין (2.7.01); ע"ע (ארצי) 214/06 אלוניאל בע"מ - אלכסנדר צ'רניאקוב (31.5.07); ע"ע (ארצי) 659/08 טוליפ תעשיות הנדסה בע"מ - אלכסנדר פסחוביץ (17.12.09)).

17. אשר לדרישת המערער לגמול שעות נוספות מכוח חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א - 1951 (להלן: **החוק**) - בית הדין דחה רכיב זה של התביעה בהתבסס על כך שהמערער ישן במהלך משמרתו, וממילא לא ביצע עבודה המזכה בשכר נוסף. מעבר להנמקה עובדתית זו ראוי לציין כי אין כל בסיס לקונסטרוקציה המשפטית שבנה המערער, לפיה ניתן היה להעסיקו במשמרות לילה רק שבע אחד מתוך כל שלושה שבועות (בהתבסס על

הרשות המבצעת מתבקשת שוב לשים דגש לנושא ולקדם הסדר משפטי מוסכם שיחול על כל הגופים נותני הכשרות ועל כל מעסיקי המשגיחים. הדבר ייתר התדיינויות מיותרות, יגן על העובדים, ישמור על אינטרס המעסיקים ויענה על דרישות ההלכה.

סוף דבר

על דעת כל חברי המותב, הערעור נדחה ללא צו להוצאות.

ניתן היום, כט' באייר תשע"ה (18 במאי 2015) בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

אילן איטח,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

מר שלמה נוימן,
נציג ציבור (מעסיקים)

מר שי צפרי,
נציג ציבור (עובדים)